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Minnesanteckningar från trafiksäkerhetsrådet 
Datum: 2009-12-14 
Närvarande: Christer Johansson ordförande, Peter Rosholm vice ordförande, Ann-Marie 
Nilsson utredningssekreterare, Camilla Falk folkhälsosamordnare, Christina Magnusson 
säkerhetssamordnare, Ralph Bjarnesund NTF väst, Anneli Falkenberg NTF väst, Arne 
Klingström MHF Borås, Arthur Eriksson MHF Bollebygd, Håkan Janveden Orusttrafiken, 
Erna Karlsson Orusttrafiken, Pernilla Nilsson Vägverket, Bo Sandström SÄRF. 
 

 Ärende   
1 
 

Mötets öppnande 
Ordföranden förklarade mötet öppnat och hälsade välkomna. 
 

2 Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkändes. 

 
3 Upphandlingsavtalet för skolbussar 

Anna-Carin Lindgren, Barn- och utbildning berättade hur de arbetar med 
säkerhetsarbetet i skolbussar och vid busshållplatser osv. 
 

4 Detaljplaneprogram för Erikstorp 1:183 m. fl. Öster om Skräddargårdshöjd 
Maria Leidebro informerade om detaljplaneprogram för Erisktorp 1:183 m. fl. 
 

5 Olycksutredningar vid trafikolycka 
Bo Sandström, SÄRF berättade om hur de genomför olycksutredningar vid SÄRF. De 
genomförda utredningarna finns på serf.se, dokument. 
 

6 Hastighetsproblem vid skolor, främst Olsfors 
Vid mötet med trafiksäkerhetsrådet 2009-09-22, diskuterades möjligheten att vidta 
åtgärder för att få bilisterna vid Olsfors skola att respektera hastigheten 30 km/h. 
Vägverket har målat i vägbanan och de utreder vilka övriga åtgärder som kan vara 
aktuella. Fortsatt diskussion av ärendet vid nästa möte med trafiksäkerhetsrådet. 
 

7 Mötesdagar för trafiksäkerhetsrådet under 2010 
Trafiksäkerhetsrådet sammanträder den 23 februari, 11 maj, 21 september och 11 
november 2010, kl. 10-12. Lokal meddelas i kallelsen. 
 

8 Övriga frågor 
Peter Rosholm frågade hur kommunen ska gå tillväga för att få tillstånd nya cykelvägar. 
Vägverket efterfrågar en prioriteringslista från kommunen. Samfinansiering mellan 
kommunen och vägverket kan komma att krävas framöver. 
 
Erna Karlsson frågade om det blir ny beläggning vid övergångställena i Bollebygds 
centrum? Vägverket svarade att det inte blir under 2010. 
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Arhur Eriksson frågade om det är tillåtet att parkera längs Kungsbackavägen.  
Christer Johansson svarade att det är parkeringsförbud på Kungsbackavägen men att 
det efterlevs dåligt. 
 

9 Mötet avslutas 
Ordföranden förklarade mötet avslutat. 
 

 
Vid anteckningarna:  
 
Christina Magnusson 


